
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°006 1 FORTALEZA, 08 DE JANEIRO 

Estado do Cará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 03121/PE-DS. O Pregoeiro da Pre 
de Ipaporanga, comunica que realizará no dia 21/01/2021, às 09h00inin, através do site "www.bllcompras.org.br ", Pregão Eletrônico n° O 
Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de material de expediente destinados a atender as necessidades das divers 
Município de Ipaporan.ga, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo 1 do Edital. O edital e' spus anexos estarão 
interessados nos sites www.bllcompras.org.br ; https://licitacoes.tce.ce.gov.br  e www.ipaporanga.ee.gov.br . Ipaporanga, 07 de janeiro 
Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro. 

] 
Cip4 

fpsÃo 
iliÍAÇAO 
do 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLIC 
0222020CP1NFRA - OBJETO: Contratação de empresa para executar a Construção de Centro Administrativo no Município de Ipu-CE, de acordo com 
projetos em anexo, parte integrante deste processo, EMPRESA VENCEDORA: P 2 Engenharia e Construção Civil LTDA. VALOR: R$ 3.710.268,65 
(Três Milhõés, Setecentos e Dez Mil, Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos), Considerando que foram observadas os prazos 
recursais, Hõmologo o Procedimento Licitatório. Ipu-CE, 31 de Dezembro de 2020. Raimundo José Aragão Martins - Ordenador de Despesas da 
Secretaria de Infraestrutura. 

: --- rc,m- .--,'-- 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N'2021.01.08.001- 
SESA - A Comissão -Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aivaba, localizada na Rua Niceas Arraes, N° 128, Centro, toma público que se 
encontra à- disposição -dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N° 2021.01.08.001-SESA, cujo Objeto é a Aquisição de tendas piramidais para 
suporte na campanha de vacinação e ajuda no combate ao COVID-19, que realizar-se-á no dia 20 de Janeiro de 2021, às 16h. O Referido Edital 
poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no -horário de expediente ao público, de 08h às 12h e no Site: www.tce.ce.gov.br/ 
licitocoes. Ajuaba-CE, 08 de Janeiro de 2021. João Paulo Cardoso Silva - Presidente da CPL. - 

*** *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO SPU N° P137301/2020 - EDITAL 
DO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N°149/2020— SEGET (BB N°852103)—Central de Licitações. Data de Abertura: 21101/2021, às 09h (Horário de 
Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuros e Eventuais Serviços de Telefonia Fixa Comutada - STFC, nas modalidades: Longa Distância Nacional 
(LDN), Longa Distância Internacional (LDI), Voz Local, Centrais Telefônicas Virtuais e Serviço 0800, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: http:/flicitaeoes.sobral.ce.uov.br  e á Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250,4° andar. Fone: 
(88)3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 07 de Janeiro de 2021. O Pregoeiro - Ricardo Barroso Castelo Branco. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Pacujá comunica aos 
interessados que no próximo dia 26 de Janeiro de 2021, às 14h00min, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0601.0112021, 
cujo objeto é CONTRATAÇAO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AO SETOR DE 
COMPRAS DO MUNICÍPIO DE PACUJA. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min às 12h00min 
no endereço da Prefeitura à Rua 22 de Setembro, n° 325 - Centro. Pacujá - CE, 08 de Janeiro de 2021. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Presidente. 

ESTADO DO CEARÁ .- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA. O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 20 de 
janeiro de - 2021, às 10:00 horas, estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 0701.01/2021-PE, cujo objeto é Registro de Preços para 
futuras e eventuais Contratações de Serviços de locação de Veículos destinados a atender às necessidades das Unidades Administrativas do Município de 
Itatira O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites www hil 	rg br ou www.itatira.ce.uov,bip. Maiores FSC 
informações pelo e-mail licitacao -itstiradagmail.com. Itatira- CE, 07 de janeiro de 2021. Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal de Itatira. MISTO 

ESTADO -DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE CADASTRAMENTO. A COMISSÃO DE PREGÃO DA FSC' 0126031 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, em cumprimento ao disposto no Art. 34, § 1°, da Lei 8.666/93, toma público o recebimento da 
documentação necessária para inscrição ou atualização do Registro Cadastral junto a esta entidade. Informações e entrega de documentação na Sede da 
Comissão de Licitação, situada ii Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro - Paeoti/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: 085 
3325-1410, no horário de 08:00h às 12:00h. 

- 	- 	 - 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporãnga - Aviso de Licitação - Tomada de Preço N-° 01/211TP-DS. O Presidente da Comissão de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga, toma público que no dia 25 de janeiro de 2021, às 9h00mín, nasala da Comissão de Licitação, localizada à - 
Rua FrankliirJosé Vieira, n°2, Centro, Ipaporanga, CE, receberá propostas para contratação de escritório jurídico para prestar serviços de assessoria junto a 
Administração Municipal de Ipaporanga, conforme Termo de Referência - Anexo Ido Edital, Modalidade: Tomada de Preço N° 01/21/TP-DS. Ipaporanga, 
07 de janeiro de 2021. Paulo Renato Barbosa de Souza - Presidente da CFL. 

Estado dó Céará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica aos interessados que fará 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N°. 2021.01.04.01, do tipo Menor Preço (por Item), para o Registro de Preços, consignado em Ata, 
pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, para suprir as necessidades das diversas Secretarias 
da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, com abertura para o dia 21 de janeiro de 2021, às 09h00min, na Saía de Certame, à Rua Walmar Braga, N°. 507, 
Centro, por trás da Igreja Matriz. Informações pelo fone: 88/3635-1234. Irauçuba/CE. Jayson Mota Azevedo Mesquita - Pregoeiro. 

Estado do Ceará- - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica aos interessados que fará 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N°. 2021.01.04.02, do Tipo Menor Preço (Por Item), para o Registro de Preços, consignado em Ata, 
pelo prazo de' 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de água adicionada de sais para suprir as necessidades de diversas Secretarias do Munictpio 
de Irsuçuba, de acordo comas especificações e quantitativos, com abertura para o dia 22 de janeiro de 2021, às 09h00min, na sala de certame, à Rua Walmar 
Braga, N°. 507, Centro, por trás da Igreja Matriz. Informações: fone 88/3635-1234. Irauçuba/CE. Jayson Mota Azevedo Mesquita - Pregoeiro. 

Estado do Ceará- Pniifeitura Municipal de São Luís do Curu - Aviso. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - CE, toma público que 
no próximo dia 21 de Janeiro de 2021, às 09:00h, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial N° 0701-0112021, cujo objeto é a seleção de 
melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de Gás - (GLP), vasilhames de gás completos, água engarrafada cm galões 
de 20 litros e vasilhames de 20 litros para atender a demanda das diversas Secretarias de do Município de São Luís do Curo - CE. O Edital poderá ser 
adquirido peto Portal: http://www.tee.ce.gov.br  e na sala da Comissão de Licitações. São Luís do Curo, 07 de janeiro de 2021. O Preg9eiro. 

*** *** *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL -DE ITATIRA - CHAMAMENTO PÚBLICO. A Prefeitura Municipal de Ítatirs, através da 
Comissão Permanente de Licitação e com base no Art. 34 da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, convoca os fornecedores cadastrados neste 
Município pára atualização de seus respectivos cadastros, bem como os novos interessados a ingressarem no cadastro de fornecedores Municipal. Itatira - 
CE, 07 de janeiro - de 2021.  

DUCOCO PRODUTOS ALIMENTICIOS S/A - CNPJ 09.426.03210001-28 - NIRE 23.300.005.678. Edital de Convocação - Assembleia Geral 
OrdináriL Ficam convocados os Acionistas a compaçecerem à Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 14/01/2021, 10:00 horas, na sede 
da Companhia, àAv.-Anastácio Braga, n. 2.776, Itapipocs/CE, para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: a) Deliberar sobre a aprovação das 
demonstrações financeiras dos exercícios de 2017 e 2018. Linhares, 07/01/202 1. Bruno de A. Vasques e Rodrigo Camargo Neves de Loca, Diretores. 


